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Špecifikácia výrobku

Pigtaily

E2000_APC pigtail LC_PC pigtail

SC_APC pigtail SC_APC pigtail

Sylex vyrába optické pigtaily, na jednom konci ukončené všetkými dostupnými štandardnými typmi konektorov.

Teplotný rozsah Vnútorné kontrolované prostredie (-10°C/+60°C)

Parametre kábla Materiál plášťa LSZH

Konštrukcia vlákno so sekundárnou ochranou

Vonkajší priemer 0,9mm

Počet vlákien 1

Typ vlákna SM OS2 or MMF OM1/OM2/OM3/OM4

Teplotný rozsah použitie: -10°C to +60°C

skladovanie: -25°C to +70°C

inštalácia: -5°C to +50°C

Parametre konektorov LC, SC, ST, FC, E2000 (SM) LC, SC, ST, FC, E2000 (MM)

Vložené straty <0,25dB <0,25dB

(acc. IEC 61300-3-4 method B) (@1310/1550nm) (@850/1300nm)

Útlm spätného odrazu >50dB (UPC)/>60dB (APC) >30dB

(acc. IEC 61300-3-6) (@1310/1550nm) (@850/1300nm)

Značenie Skupinové značenie na balení.

Balenie 12 pigtailov v plastovom sáčku, hromadné balenie v kartónovej krabici.
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OBJEDNÁVACIE KÓDY

Pigtaily

Popis Objednávací kód

LC/UPC OS2 simplex pigtail 0.9mm C199-LX1-xxx

LC/APC OS2 simplex pigtail 0.9mm C199-AX1-xxx

SC/UPC OS2 simplex pigtail 0.9mm C199-SX1-xxx

SC/APC OS2 simplex pigtail 0.9mm C199-BX1-xxx

E2000/UPC OS2 simplex pigtail 0.9mm C199-EX1-xxx

E2000/APC OS2 simplex pigtail 0.9mm C199-CX1-xxx

ST/UPC OS2 simplex pigtail 0.9mm C199-TX1-xxx

FC/UPC OS2 simplex pigtail 0.9mm C199-DX1-xxx

FC/APC OS2 simplex pigtail 0.9mm C199-HX1-xxx

LC/UPC OS2 simplex pigtail 1.8mm C129-LX1-xxx

LC/APC OS2 simplex pigtail 1.8mm C129-AX1-xxx

SC/UPC OS2 simplex pigtail 1.8mm C129-SX1-xxx

SC/APC OS2 simplex pigtail 1.8mm C129-BX1-xxx

E2000/UPC OS2 simplex pigtail 1.8mm C129-EX1-xxx

E2000/APC OS2 simplex pigtail 1.8mm C129-CX1-xxx

ST/UPC OS2 simplex pigtail 1.8mm C129-TX1-xxx

FC/UPC OS2 simplex pigtail 1.8mm C129-DX1-xxx

FC/APC OS2 simplex pigtail 1.8mm C129-HX1-xxx

LC/PC OM3 simplex pigtail 0.9mm C193-LX1-xxx

SC/PC OM3 simplex pigtail 0.9mm C193-SX1-xxx

E2000/PC OM3 simplex pigtail 0.9mm C193-EX1-xxx

ST/PC OM3 simplex pigtail 0.9mm C193-TX1-xxx

FC/PC OM3 simplex pigtail 0.9mm C193-DX1-xxx

LC/PC OM3 simplex pigtail 1.8mm C123-LX1-xxx

SC/PC OM3 simplex pigtail 1.8mm C123-SX1-xxx

E2000/PC OM3 simplex pigtail 1.8mm C123-EX1-xxx

ST/PC OM3 simplex pigtail 1.8mm C123-TX1-xxx

FC/PC OM3 simplex pigtail 1.8mm C123-DX1-xxx

LC/PC OM4 simplex pigtail 0.9mm C194-LX1-xxx

SC/PC OM4 simplex pigtail 0.9mm C194-SX1-xxx

E2000/PC OM4 simplex pigtail 0.9mm C194-EX1-xxx

ST/PC OM4 simplex pigtail 0.9mm C194-TX1-xxx

FC/PC OM4 simplex pigtail 0.9mm C194-DX1-xxx

LC/PC OM4 simplex pigtail 1.8mm C124-LX1-xxx

SC/PC OM4 simplex pigtail 1.8mm C124-SX1-xxx

E2000/PC OM4 simplex pigtail 1.8mm C124-EX1-xxx

ST/PC OM4 simplex pigtail 1.8mm C124-TX1-xxx

FC/PC OM4 simplex pigtail 1.8mm C124-DX1-xxx


